
 

UCHWAŁA Nr II/3/17 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 10 lutego 2017 roku 
 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446)  oraz art. 14a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2016, poz. 1943 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Treść załącznika do uchwały Nr X/62/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 października 2016 

roku w w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk, określający „Sieć publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 

Pasłęk” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij 

 



Załącznik do Uchwały Nr II/3/17 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez gminę Pasłęk 
 

 

Lp. Nazwa przedszkola/szkoły podstawowej z 

oddziałami przedszkolnymi 

Adres przedszkola/szkoły podstawowej 

1 Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Pasłęku 14-400 Pasłęk, ul. 11 Listopada 8 

2 Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Pasłęku 14-400 Pasłęk, ul. Gdańska 17 

3 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pasłęku 14-400 Pasłęk, ul. Sprzymierzonych 9 

4 Szkoła Podstawowa w Rogajnach Rogajny 27, 14-400 Pasłęk,  

5 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej 

Zielonka Pasłęcka 17, 14-400 Pasłęk  

6 Szkoła Podstawowa Nr 3 w Pasłęku 14-400 Pasłęk, ul. 3 Maja 21 

7 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pasłęku 14-400 Pasłęk, ul. Władysława Jagiełły 

30 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

Zgodnie z art. 14a ust. 1 i ust. 1a ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć 

prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. W przypadkach uzasadnionych warunkami demograficznymi i geograficznymi 

rada gminy może uzupełnić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego. 

 

Przedstawiona w załączniku do projektu uchwały sieć publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasłęk uwzględnia 

zmiany związane z nowym ustrojem szkolnym obowiązującym od 1 września 2017 r. 

 

W nowym ustroju szkolnym likwidacji ulegają gimnazja w wyniku ich wygaszania lub 

przekształcania w ośmioletnie szkoły podstawowe lub włączania ich do ośmioletnich szkół 

podstawowych. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci  publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasłęk ma charakter porządkujący.  

 

 


